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7239 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA CAYA
1,014,049.70 989,813.55 724,513.54 906,541.67 1,143,577.48 3,273,139.68 15,013,133.321,973,945.861,020,305.75957,694.231,323,316.051,540,955.29145,280.5216,890,559.14

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

665,645.38 593,801.41 392,729.58 621,533.55 600,130.32 1,004,839.41 7,748,412.4001 704,195.27526,294.48625,893.43787,539.431,114,177.77111,632.378,184,271.85

N/A
665,645.38 593,801.41 392,729.58 621,533.55 600,130.32 1,004,839.41 7,748,412.40

00
704,195.27526,294.48625,893.43787,539.431,114,177.77111,632.378,184,271.85

01

N/A
665,645.38 593,801.41 392,729.58 621,533.55 600,130.32 1,004,839.41 7,748,412.40

00
704,195.27526,294.48625,893.43787,539.431,114,177.77111,632.378,184,271.85

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 14,628.87 38,627.33 13,472.53 13,551.82 13,474.05 27,370.09 219,926.140001 17,467.4915,730.3016,476.5132,446.4714,606.682,074.00401,588.0701 00 00
Sueldos empleados fijos 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 156,000.0013,000.0013,000.0013,000.0026,000.0013,000.000.00156,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 13,000.000.000.000.000.000.000.0013,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Prestaciones económicas 0.00 24,052.76 0.00 0.00 0.00 0.00 24,052.760.000.000.000.000.000.0024,052.7619552.1.1.5.01-12(S)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099952.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 1,027.00 1,027.00 0.00 0.00 0.00 464.79 12,324.001,027.001,027.001,027.004,670.211,027.001,027.0012,324.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,202.002,769.00923.001,951.00923.000.00636.0011,076.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312.000.00156.000.000.000.00156.001,872.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Comisiones y gastos 601.87 547.57 472.53 551.82 474.05 905.30 7,035.38671.49624.30498.51853.26579.68255.0022,513.3119552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,750.0099962.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0001
CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
MUNICIPAL

66,307.69 65,676.69 53,728.52 66,308.94 58,198.94 134,057.63 836,448.930002 116,872.3066,307.6967,943.3466,633.2566,308.948,105.00848,404.8501 00 00
Sueldos empleados fijos 52,693.75 52,693.75 52,693.75 52,693.75 52,693.00 66,131.43 632,325.0091,950.5752,693.7552,693.7552,693.7552,693.750.00632,325.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 1,034.77 0.00 0.00 51,658.98 52,693.750.000.000.000.000.000.0052,693.7519552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0002

Gastos de representación en el país 5,505.94 5,505.94 0.00 5,505.94 5,505.94 5,505.94 54,115.365,505.945,505.944,237.595,830.255,505.940.0066,071.2819552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 3,735.00 3,735.00 0.00 3,735.99 0.00 6,866.87 44,831.848,081.003,735.003,735.003,735.993,735.993,736.0044,831.8419552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 3,741.00 3,742.00 0.00 3,741.26 0.00 3,745.52 44,895.0811,223.783,741.003,741.003,741.263,741.263,737.0044,895.0819552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 632.00 0.00 0.00 632.00 0.00 148.89 7,587.90111.01632.003,536.00632.00632.00632.007,587.9019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0002

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 484,597.62 415,354.78 323,863.89 467,522.24 476,904.23 565,102.30 5,678,982.500003 474,173.73363,531.76457,600.11538,555.261,021,968.4889,808.105,919,140.6301 00 00
Sueldos empleados fijos 67,420.00 67,420.00 67,420.00 67,420.00 67,420.00 44,878.94 809,040.0067,420.0067,420.0067,420.00134,840.0067,420.0022,541.06809,040.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 73,040.00 73,040.00 43,189.29 73,040.00 73,040.00 73,040.00 846,629.2973,040.0073,040.0053,040.0093,040.00146,080.000.00846,629.2919552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Incentivos y escalafón 2,500.00 2,500.00 0.00 2,500.00 2,500.00 7,547.00 29,547.002,500.004,500.000.002,500.002,500.000.0030,000.0819552.1.1.1.05-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,114.77 58,114.770.000.000.000.000.000.0067,420.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,627.00 71,627.000.000.000.000.000.000.0073,040.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0068,264.5299982.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.0010,000.000.000.000.0010,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,250.00 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 33,000.00 99,000.008,250.008,250.000.008,250.008,250.000.0099,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 1,720.22 2,812.02 0.00 2,553.97 0.00 16,634.65 57,360.9414,340.004,780.004,870.004,780.080.004,870.0057,360.9419552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 5,770.16 5,770.00 0.00 14,117.07 5,770.00 1,000.00 69,241.922,504.215,570.005,770.005,770.1611,540.325,660.0069,241.9219552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 4,786.00 4,786.00 0.00 4,786.00 0.00 4,792.02 57,441.8414,360.004,786.824,786.004,786.004,786.004,787.0057,441.8419552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 5,185.84 5,185.00 0.00 6,359.72 5,185.00 4,000.00 62,230.084,230.165,185.845,571.005,185.8410,371.685,770.0062,230.0819552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 809.00 809.00 0.00 809.00 0.00 584.36 9,708.482,427.00809.041,034.00809.04809.00809.049,708.4819552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 876.00 1,027.00 0.00 876.48 876.00 1,000.00 10,517.76111.36876.001,027.001,923.961,752.96171.0010,517.7619552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 3,500.00 3,700.00 3,440.00 0.00 2,640.00 3,970.00 31,990.003,970.000.004,770.003,000.003,000.000.0050,000.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 60,000.005,000.005,000.005,000.005,000.0010,000.000.0060,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 3,000.00 5,074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,224.000.000.004,150.000.000.000.0013,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.000.005,000.000.000.000.0015,000.0019552.2.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099962.2.6.2.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 11,216.80 15,000.00 25,000.00 0.00 0.00 249,216.800.008,000.0028,216.82111,783.1850,000.000.00250,000.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,480.0099952.2.7.1.03-21(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 11,000.00 4,000.00 0.00 0.00 9,000.00 76,011.0044,021.007,990.000.000.000.000.0080,000.0099962.2.7.1.03-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,185.00 14,185.000.000.000.000.000.000.0015,690.0019552.2.7.1.06-21(I)01 00 00 0003
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Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000.000.000.000.0040,000.000.0049,720.0099962.2.7.1.06-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.000.003,820.160.0021,000.0055,179.840.0080,310.0019552.2.7.1.07-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,650.000.000.002,650.000.000.000.0050,000.0099962.2.7.2.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 115,191.00 39,764.96 11,504.40 112,210.00 110,645.33 31,706.93 600,000.000.001,000.0048,018.70187.00119,571.6810,200.00600,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.0086,000.000.000.000.0020,000.0030,000.00142,368.5819552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0024,530.0099962.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios de capacitación 12,000.00 14,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 211,000.0055,000.0014,000.0026,000.0011,000.0068,000.000.00156,000.0019552.2.8.7.04-21(I)01 00 00 0003

Servicios de capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.000.000.000.000.000.0060,764.5299982.2.8.7.04-22(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 11,000.00 14,000.00 40,000.00 61,500.00 42,500.00 11,000.00 287,000.000.0026,000.0011,000.0048,000.0022,000.000.00303,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 20,000.00 30,000.00 19,335.00 0.00 0.00 67,221.63 216,556.630.000.0030,000.000.0045,000.005,000.00216,556.6319552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 100,000.00 100,000.00 102,050.00 72,100.00 113,077.90 92,800.00 1,212,964.0091,000.00106,529.1075,050.0076,700.00283,657.000.001,226,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 14,549.40 10,000.00 12,925.20 0.00 0.00 0.00 96,829.400.007,074.8050,230.000.002,050.000.0096,829.4019552.3.9.1.01-21(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 112,896.590.008,900.0013,996.590.0050,000.000.00113,996.5919552.6.5.7.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 100,111.20 74,142.61 1,664.64 74,150.55 51,553.10 278,309.39 1,013,054.830004 95,681.7580,724.7383,873.47149,904.4511,293.6711,645.271,015,138.3001 00 00
Sueldos empleados fijos 63,220.00 63,220.00 231.40 63,220.00 49,999.58 202,259.50 758,640.0063,220.0063,220.0063,220.00126,440.00217.75171.77758,640.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,220.00 63,220.000.000.000.000.000.000.0063,220.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 4,482.00 4,482.00 0.00 4,482.00 0.00 3,123.97 53,787.587,436.0011,446.314,482.004,482.304,482.004,889.0053,787.5819552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 4,488.00 4,488.00 0.00 4,488.00 0.00 4,512.82 53,863.4413,446.004,488.624,488.004,488.004,488.004,488.0053,863.4419552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 758.00 758.00 0.00 758.00 0.00 762.04 9,103.682,275.00758.00758.00758.64759.00759.009,103.6819552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 765.53 571.11 418.08 590.55 766.66 0.00 26,726.609,304.750.00497.5312,589.89635.93586.5726,726.6019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,397.67 623.50 1,015.16 612.00 786.86 4,431.06 12,713.530.00811.80427.941,145.62710.99750.9314,797.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.000.000.0010,000.000.000.000.0035,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 150,000.00 186,551.50 129,081.43 65,000.00 252,435.00 1,692,338.10 4,021,761.7311 951,931.36170,000.00100,000.00224,424.34100,000.000.005,383,073.95

N/A
150,000.00 186,551.50 129,081.43 65,000.00 252,435.00 1,692,338.10 4,021,761.73

00
951,931.36170,000.00100,000.00224,424.34100,000.000.005,383,073.95

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 150,000.00 166,551.50 53,016.03 0.00 200,000.00 1,555,838.10 3,581,761.33
01

901,931.36130,000.00100,000.00224,424.34100,000.000.004,932,548.50
11 00

ACERAS Y CONTENES CALLE EFIFANIO POLANCO,
CALLE PRINCIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 86,082.27 486,082.270051 200,000.000.000.000.000.000.00491,773.1611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 86,082.27 486,082.27200,000.000.000.000.000.000.00491,773.1619552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

CONTENES SECTOR MAMA CORA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,424.340052 0.000.000.00124,424.340.000.00224,670.9911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,424.340.000.000.00124,424.340.000.00224,670.9919552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
CONSTRUCCION DE ACERA ENTRADA D ELA CAYA 0.00 120,000.00 53,016.03 0.00 0.00 0.00 303,016.030053 0.00130,000.000.000.000.000.00306,076.7011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 120,000.00 53,016.03 0.00 0.00 0.00 303,016.030.00130,000.000.000.000.000.00306,076.7019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053
CONTRUCCION ,MURO DE ENCACHE EN PIEDRA Y
MONTERO DE CEMENTO SUBIDA

50,000.00 46,551.50 0.00 0.00 0.00 0.00 396,551.500054 0.000.00100,000.00100,000.00100,000.000.00400,370.8511 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 50,000.00 46,551.50 0.00 0.00 0.00 0.00 396,551.500.000.00100,000.00100,000.00100,000.000.00400,370.8519552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054
ACERAS Y CONTENES EN LOS SECTORES DE LA
CAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,469,755.83 2,171,687.190055 701,931.360.000.000.000.000.003,509,656.8011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,469,755.83 2,171,687.19701,931.360.000.000.000.000.003,509,656.8001002.7.2.4.01-21(I)11 00 01 0055

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 20,000.00 2,500.00 65,000.00 52,435.00 106,500.00 336,435.00
02

50,000.0040,000.000.000.000.000.00293,960.05
11 00

CAMINOS VECINALES PALO AMARILLO 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 65,000.000052 50,000.000.000.000.000.000.0015,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 65,000.0050,000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052

BADEN, PALO AMARILLO 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 90,000.000053 0.0040,000.000.000.000.000.0090,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 90,000.000.0040,000.000.000.000.000.0090,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053

GAVION FRENTE A LION PALO AMARILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,394.63 42,394.630054 0.000.000.000.000.000.0042,394.6311 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,394.63 42,394.630.000.000.000.000.000.0042,394.6319552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054

CAMINOS VECINALES POZO PRIETO ABAJO 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 43,500.00 46,000.000055 0.000.000.000.000.000.0046,565.4211 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 43,500.00 46,000.000.000.000.000.000.000.0046,565.4219552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0055
CUNETA SUBIDA FRENTE A FELLO, LOMA DE POZO
PRIETO

0.00 0.00 0.00 0.00 52,435.00 20,605.37 73,040.370056 0.000.000.000.000.000.0080,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 52,435.00 20,605.37 73,040.370.000.000.000.000.000.0080,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0056
CAMINOS VECINALES LOMA DE POZO PRIETO 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000057 0.000.000.000.000.000.0020,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0057

Construcción de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00

03
0.000.000.000.000.000.0030,000.00

11 00

REMOZAMIENTO DEL PEY DE BEISBOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000051 0.000.000.000.000.000.0030,000.0011 00 03
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 03 0051

Reparación de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00

04
0.000.000.000.000.000.0050,000.00

11 00
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REPARACION DE LA CANCHA 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 27,000.000051 0.000.000.000.000.000.0050,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 27,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 46,565.40 0.00 0.00 0.00 46,565.40
08

0.000.000.000.000.000.0046,565.40
11 00

LUMINARIAS POZO PRIETO ABAJO 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000051 0.000.000.000.000.000.0030,000.0011 00 08
Obras urbanísticas 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0051

LUMINARIA LOMA DE POZO PRIETO 0.00 0.00 16,565.40 0.00 0.00 0.00 16,565.400053 0.000.000.000.000.000.0016,565.4011 00 08
Obras urbanísticas 0.00 0.00 16,565.40 0.00 0.00 0.00 16,565.400.000.000.000.000.000.0016,565.4019552.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0053

Reparación de Infraestructuras Hidráulicas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25
0.000.000.000.000.000.0030,000.00

11 00

ACUEDUCTO POZO PRIETO BAJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.0015,000.0011 00 25
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 25 0051

ACUEDUCTO LOMA DE POZO PRIETO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.0015,000.0011 00 25
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 25 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

126,203.04 124,120.92 73,460.00 85,360.52 169,235.87 128,680.00 1,494,093.9812 133,509.27128,193.54124,310.00146,812.78237,681.0416,527.001,505,617.11

N/A
126,203.04 124,120.92 73,460.00 85,360.52 169,235.87 128,680.00 1,494,093.98

00
133,509.27128,193.54124,310.00146,812.78237,681.0416,527.001,505,617.11

12

N/A
126,203.04 124,120.92 73,460.00 85,360.52 169,235.87 128,680.00 1,494,093.98

00
133,509.27128,193.54124,310.00146,812.78237,681.0416,527.001,505,617.11

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

17,502.04 17,442.92 0.00 0.00 27,520.00 13,760.00 173,771.970002 16,655.5517,285.2015,609.0018,646.2627,520.001,831.00176,771.9712 00 00
Sueldos empleados fijos 13,760.00 13,760.00 0.00 0.00 27,520.00 13,760.00 151,360.0013,760.0013,760.0013,760.0013,760.0027,520.000.00151,360.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 1,953.92 1,953.92 0.00 0.00 0.00 0.00 10,707.01998.910.00975.003,940.260.00885.0011,707.0119552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 1,690.12 1,729.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,723.521,211.203,525.20796.00886.000.00886.0011,723.5219552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 98.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 981.44685.440.0078.0060.000.0060.001,981.4419552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 85,948.00 85,359.00 73,460.00 85,360.52 105,359.00 114,920.00 1,097,786.240003 88,091.8285,359.3485,948.00105,360.52170,721.0411,899.001,097,786.2412 00 00
Sueldos empleados fijos 73,460.00 73,460.00 73,460.00 73,460.00 93,460.00 33,460.00 881,520.0073,460.0073,460.0073,460.0093,460.00146,920.000.00881,520.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,460.00 73,460.000.000.000.000.000.000.0073,460.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 5,803.00 5,803.00 0.00 5,803.34 5,803.00 2,000.00 69,640.089,607.385,803.345,804.005,803.3411,606.685,803.0069,640.0819552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 5,804.00 5,215.00 0.00 5,215.66 5,215.00 5,000.00 62,587.924,258.285,215.005,803.005,215.6610,431.325,215.0062,587.9219552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 881.00 881.00 0.00 881.52 881.00 1,000.00 10,578.24766.16881.00881.00881.521,763.04881.0010,578.2419552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

22,753.00 21,319.00 0.00 0.00 36,356.87 0.00 222,535.770004 28,761.9025,549.0022,753.0022,806.0039,440.002,797.00231,058.9012 00 00
Sueldos empleados fijos 19,720.00 19,720.00 0.00 0.00 36,356.87 0.00 194,116.8719,720.0019,720.0019,720.0019,720.0039,440.000.00194,640.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 1,398.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,777.784,389.782,796.001,398.001,398.000.001,398.0016,777.7819552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 1,399.00 1,399.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,801.444,009.442,797.001,399.001,399.000.001,399.0016,801.4419552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 236.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,839.68642.68236.00236.00289.000.000.002,839.6819552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

52,201.28 85,339.72 129,242.53 134,647.60 111,776.29 447,282.17 1,685,353.9714 184,309.96195,817.7388,979.56149,539.5089,096.4817,121.151,754,084.99

N/A
52,201.28 85,339.72 129,242.53 134,647.60 111,776.29 447,282.17 1,685,353.97

00
184,309.96195,817.7388,979.56149,539.5089,096.4817,121.151,754,084.99

14

N/A
52,201.28 85,339.72 129,242.53 134,647.60 111,776.29 447,282.17 1,685,353.97

00
184,309.96195,817.7388,979.56149,539.5089,096.4817,121.151,754,084.99

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 52,201.28 85,339.72 129,242.53 134,647.60 111,776.29 447,282.17 1,685,353.970001 184,309.96195,817.7388,979.56149,539.5089,096.4817,121.151,754,084.9914 00 00
Comisiones y gastos 207.53 233.28 472.53 247.60 428.27 250.53 15,174.34719.080.0011,979.45246.55217.75171.7720,000.0019552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0001

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,780.0219552.3.9.4.01-13(E)14 00 00 0001

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0022,520.0099952.3.9.4.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.0027,500.000.000.000.000.002,500.0060,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 10,040.00 37,686.44 88,070.00 94,700.00 3,743.00 406,331.64 999,191.5175,759.2654,040.0077,000.11125,892.9511,478.7314,449.381,003,191.5119552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 148,877.730.0098,877.730.000.000.000.00150,000.0099962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,581.6265,581.620.000.000.000.000.0065,581.6299982.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 41,953.75 47,420.00 10,700.00 39,700.00 57,605.02 40,700.00 388,341.096,562.3242,900.000.0023,400.0077,400.000.00411,824.1619552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,187.688,187.680.000.000.000.000.008,187.6899982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

20,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 63,511.2498 0.000.0018,511.2415,000.000.000.0063,511.24

N/A
20,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 63,511.24

00
0.000.0018,511.2415,000.000.000.0063,511.24

98

N/A
20,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 63,511.24

00
0.000.0018,511.2415,000.000.000.0063,511.24

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 20,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 63,511.240000 0.000.0018,511.2415,000.000.000.0063,511.2498 00 00
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Transferencias corrientes programadas a 20,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 63,511.240.000.0018,511.2415,000.000.000.0063,511.2419552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

16,890,559.14 145,280.52 1,540,955.29 1,323,316.05 957,694.23 1,014,049.70 989,813.55 1,020,305.75 724,513.54 906,541.67 1,143,577.48 1,973,945.86 3,273,139.68 15,013,133.32Total General


